LIBRETA SOMBOR AZUL

HL 9000 A

Descripcion y caracteristicas.

20.2cm

8x
18cm

13.2cm

Libreta con 80 hojas de raya. Incluye elastico para cerrar, separador de hojas y elastico para boligrafo. Boligrafo no

incluido.

Informacién Basica

Categoria LIBRETAS Y
CARPETAS

Material Curpiel
Medida 13.2 x 20.2 cm
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Informacion de impresion

Técnica Termograbado
Area 8 x 18 cm
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Informacion de empaque

Medida 43.5 x 23.5 x 31 cm.
Peso 13.75 Kg.

Caja Individual NO

Cantidad de piezas 50 pza(s).
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